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SUNUŞ 
 

 
 
KURULUŞ VE TARİHÇE 
 

5765 sayılı Kanunla, 31 Mayıs 2008 tarih ve 26892 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak, 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (Kapatılan BESYO) Bartın Üniversitesine bağlanmıştır. Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (Kapatılan BESYO) Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne 
2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında 54 öğrenci alınarak Eğitim-Öğretime başlanmıştır. 2012-2013 
Eğitim-Öğretim yılında Antrenörlük Eğitimi Bölümü (1. Öğretim ve 2. Öğretim) ve 2014-2015 
Eğitim-Öğretim yılında Rekreasyon Bölümü (1.Öğretim ve 2.Öğretim) açılarak bu bölüme de 
öğrenci alınmaya başlanmıştır. 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı Güz Dönemi itibarıyla Spor 
Yöneticiliği Bölümüne ise 29/12/2015-19 sayılı Senato Kararlarının 1. maddesi ile öğrenci 
alınmaya başlanmıştır. 18 Nisan 2019 tarih ve 30749 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 968 
sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile kapatılan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulunun bölüm, anabilim 
dalı ve öğrencilerinin Üniversitemizde yeni kurulan Spor Bilimleri Fakültesine aktarımı 
sağlanmıştır. 
 
EĞİTİM-ÖĞRETİM SUNULAN PROGRAMLAR    
 

Fakültemizde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Rekreasyon Bölümü, 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve yeni açılan Spor Yöneticiliği Bölümü ile birlikte toplam 4 (dört) 
adet program mevcuttur. Bu programların amaç ve hedefleri şunlardır; 
 
 
A. Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü   
  

Öğretmen adaylarına kişilik özellikleri, yeterlilik ve program açısından bulunması gereken 
nitelikleri kazandırmak ve öğretmen adaylarını mesleki yaşantılarında karşılaşabilecekleri 
problemlere çözüm üretebilme yeteneği kazandırmak; Seçmeli dersler ile öğrencilerin ilgi 



Spor Bilimleri Fakültesi Birim 2024 Yılı Faaliyet Raporu 

Sayfa 9 / 59 

duydukları alana yönelmeleri ve kendilerini yetiştirmelerini sağlamak; Genel kültür dersleri ile 
kültürlü ve entelektüel olmalarını sağlamayı hedeflemektedir.  
 
B. Rekreasyon Bölümü   
 

Planlama için en uygun ortamı sağlamak ve eğlence etkinlikleri sunmak, eğlence aktivite 
kavramına, hem ulusal hem de uluslararası düzeyde uygulanabilen, özelliklerini getirmek için, 
hatta değişen çevre koşullarında hedeflerine odaklanmış motive bireyler yetiştirmeye özen 
göstermektedir. 
 
C. Antrenörlük Eğitimi Bölümü   
 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü Antrenörlük’e yönelik 4 yıllık lisans eğitimi ikincil olarak ise 
sağlık bilgileri ile yoğunlaştırılmış spor bilimleri, fiziksel uygunluk (fitness) uzmanlığı, liderliği ve 
bu programdaki uygulamalı derslerde beden eğitimi özel öğretim yöntemleri kapsamında yer alan 
öğrenci ve öğretmen merkezli öğretim yöntemleri, kuramsal derslerde ise genel eğitim alanında 
uygulanan öğrenci ve öğretmen merkezli öğretim yöntemleri kullanılmaktadır. Gerek uygulamalı 
gerekse de kuramsal derslerde kullanılan değerlendirme yöntemleri, dersin konu alanına göre 
değişmekle birlikte öğrenci gelişimini ve başarısını değerlendirmeyi hedeflemektedir. 
 
D. Spor Yöneticiliği Bölümü 
 

Ülkemizde sporun yönetiminde söz sahibi olacak araştırmacıları, öğretim elemanlarını ve 
yöneticileri yönetim biliminin temelleri ile yetiştirilmesini sağlamaktır. Programın 
üniversitelerde araştırmacı ve öğretim elemanı, kamu ve özel sektöre ait spor örgütlerinde 
(kulüpler, federasyonlar, belediyeler, tatil beldeleri vb.) spor yöneticiliği, rekreasyon 
programcılığı ve rekreasyon liderliği gibi alanlara geçiş olanı sağlayan bir yapısı bulunmaktadır. 
 
 
 
 

Prof. Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR 
Dekan  
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I- GENEL BİLGİLER 
 
Fakülte 
 

Fakülte; Yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan ve kendisine 
enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluşlar bağlanabilen bir yükseköğretim kurumudur ve kanunla 
kurulur. 
 
Fakültemizin Temel Değerleri 
 

 İnsan Odaklılık 
 Evrensellik  
 Mükemmellik 
 Girişimcilik 
 Yenilikçilik 
 Yaşam boyu öğrenme 
 Farkında olma 
 Çağdaş uygarlık hedefi  
 Toplumsal ve Uluslararası değerler  
 İnsana ve çevreye saygı  
 Eleştiriye, yeniliklere açıklık ve hoşgörü 

 

A- Misyon ve Vizyon 
 
Misyon 
 

Spor Bilimleri ışığında sporun yaygınlaştırılması ve sağlıklı bireylerin yetiştirilmesine 
katkı sağlamaktır. Güncel teknolojik gelişmelerle elit sporcuların performans gelişimlerini 
destekleyen, araştırmacı, üretken, mesleki bilgi ve becerilere hâkim Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmeni, Antrenör, Rekreasyon Uzmanı ve Spor Yöneticileri yetiştirmektir. 
 
Vizyon 
 

Ulusal ve uluslararası bilimsel çalışmalarıyla Spor Bilimleri alanına katkı sağlayan, 
paydaşlarıyla koordinasyon içerisinde çalışan, rekreasyonel etkinlik ve projelerle toplumun 
fiziksel aktivite ihtiyacını karşılayarak sağlıklı bireylerin yetiştirilmesine öncülük eden bir fakülte 
olmaktır. 
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B- Organizasyon Şeması, Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
Orhanizasyon Şeması 
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Yetki 
 

Fakültemizin yetki, görev ve sorumlulukları; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve buna 
dayalı olarak hazırlanmış olan “Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğine” göre 
belirlenmiştir. 
 
Örgüt Yapısı 
 
Tablo 1 Dekanlık 

Adı Soyadı Görevi 
Prof. Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR Dekan  
Dr. Öğr. Üyesi Cemal ÖZMAN Dekan Yardımcısı 
Bayram TURİDİ Fakülte Sekreteri 

 
Fakülte Yönetimi görev ve sorumluluklarını aşağıdaki organlar eliyle kanunların verdiği 

yetki sınırları içinde yürütür ve yerine getirir. 
 
FAKÜLTE ORGANLARI 
 

Fakülte organları Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur. 
 
Dekan 
 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, rektörün önereceği üniversite içinden 
veya dışından 3 (üç) profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca 3 (üç) yıl süre ile seçilir ve 
normal usul ile atanır. Süresi biten Dekan yeniden atanabilir. Dekan kendisine çalışmalarında 
yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok 2 (iki) kişiyi Dekan 
Yardımcısı olarak seçer. Dekan Yardımcıları Dekan tarafından en çok 3 (üç) yıl için atanır. Dekan 
gerekli gördüğü hallerde yardımcılarını değiştirebilir. Dekanın görevi sona erdiğinde 
yardımcılarının da görevi sona erer. Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri 
vekâlet eder. Göreve vekâlet 6 (altı) aydan fazla sürerse, yeni bir Dekan atanır. Fakültemizde 
Dekanlık görevini yürütmek üzere Yükseköğretim Genel Kurulunun 29/12/2022 tarih 2022/84 
sayılı Başkanlık Kararı ile Prof. Dr. Bilal DEMİRHAN atanmıştır.  Dekanın görev yetki ve 
sorumlulukları şunlardır: 
 
Görev, Yetki ve Sorumlulukları 
 

1. Fakülte Kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 
fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

2. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 
rektöre rapor vermek, 

3. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 
fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 
rektörlüğe sunmak, 

4. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 
görevini yapmak, 

5. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 
kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 
öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve 
yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 
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denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 
karşı birinci derecede sorumludur. 
 
Fakülte Kurulu 
 

Fakülte Kurulu; Dekanın başkanlığında, Fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 
fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve 3 (üç) yıl için fakültedeki profesörlerin 
kendi aralarından seçecekleri 3 (üç), doçentlerin kendi aralarından seçecekleri 2 (iki), doktor 
öğretim üyelerinin kendi aralarından seçecekleri 1 (bir) öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Kurulu 
olağan toplantılarını her yarıyıl başında ve sonunda yapar. Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte 
kurulunu toplantıya çağırır. 
 
Tablo 2 Fakülte Kurulu 

Unvanı Adı Soyadı Görev-Temsil Başkan/Üye 
Prof. Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR Dekan Üye 
Prof. Dr. Ertuğrul ERDOĞMUŞ Profesör Temsilcisi Üye 
Prof. Dr. Erol KIRDAR Profesör Temsilcisi Üye 
Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ Profesör Temsilcisi Üye 
Doç. Dr. Ayça GENÇ Bölüm Başkanı Üye 
Doç. Dr. Fatih YAŞARTÜRK Bölüm Başkanı Üye 
Doç. Dr. Serdar CEYHUN Bölüm Başkanı Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇELEBİ Bölüm Başkanı Üye 
Doç. Dr. Ahmet Enes SAĞIN Doçent Temsilcisi Üye 
Doç. Dr. Ender EYUBOĞLU Doçent Temsilcisi Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Recep AYDIN Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi Üye 
Arş. Gör. Ferhat DEMİR Araştırma Görevlisi Temsilcisi Katılımcı 
Edanur MEMİŞ Öğrenci Temsilcisi Katılımcı 
Bayram TURİDİ  Fakülte Sekreteri Raportör 

 
Görev, Yetki ve Sorumlulukları 
 

Fakülte Kurulu, akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar; 
 

1. Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyetlerle 
ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

2. Fakülte Yönetim Kuruluna üye seçmek, 
3. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Fakülte Yönetim Kurulu 

 
Fakülte Yönetim Kurulu; Dekanın başkanlığında, fakülte kurulunun 3 (üç) yıl için seçeceği 

3 (üç) profesör, 2 (iki) doçent ve 1 (bir) doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu 
dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, 
eğitim-öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 
 
Tablo 3 Fakülte Yönetim Kurulu 

Unvanı Adı Soyadı Görev-Temsil Başkan/Üye 
Prof. Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR Dekan  Başkan 
Prof. Dr. Ertuğrul ERDOĞMUŞ Profesör Temsilcisi Üye 
Prof. Dr. Erol KIRDAR Profesör Temsilcisi Üye 
Prof. Dr. Selçuk GÜMÜŞ Profesör Temsilcisi Üye 
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Doç. Dr. Ayça GENÇ Doçent Temsilcisi Üye 
Doç. Dr. Ahmet Enes SAĞIN Doçent Temsilcisi Üye 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail AYDIN Doktor Öğretim Üyesi Üye 
Arş. Gör. Ferhat DEMİR Araştırma Görevlisi Temsilcisi Katılımcı 
Edanur MEMİŞ Öğrenci Temsilcisi Katılımcı 
Bayram TURİDİ (Fakülte Sekreteri) - Raportör  

 
Görev, Yetki ve Sorumlulukları 
 

Fakülte Yönetim Kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 
görevleri yapar; 
 

1. Fakülte Kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 
etmek, 

2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takviminin uygulanmasını 
sağlamak, 

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 
4. Dekanın, fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 
5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek 
6. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Bölümler  
 

Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim yapan birden 
fazla bölüm bulunamaz. Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm başkanı, bölümün 
aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde yardımcı 
doçentler arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi 
üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için 
atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı 
süreler için öğretim üyelerinden birini vekil olarak bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla 
ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. Bölüm 
başkanı bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü 
faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur.  
 
Tablo 4 Bölüm Başkanları 

Adı Soyadı Görevi-Bölümü 
Doç. Dr. Serdar CEYHUN Bölüm Başkanı-Spor Yöneticiliği  
Doç. Dr. Fatih YAŞARTÜRK Bölüm Başkanı-Rekreasyon  
Doç. Dr. Ayça GENÇ Bölüm Başkanı-Antrenörlük Eğitimi 
Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇELEBİ Bölüm Başkanı-Beden Eğitimi ve Spor 

 
Öğretim Üyeleri Öğretim üyeleri 

 
Üniversitede görevli profesör, doçent ve doktor öğretim üyeleridir.  
 

a) Profesör, en yüksek düzeydeki akademik unvana sahip kişidir.  
b) Doçent, doçentlik sınavını başarmış akademik unvana sahip kişidir.  
c) Doktor Öğretim Üyesi, doktora çalışmalarını başarı ile tamamlamış, uzmanlık veya belli 

sanat dallarında yeterlik belge ve yetkisini kazanmış ilk kademedeki akademik unvana 
sahip kişidir.  
 
Öğretim üyelerinin görevleri şunlardır:  
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a) Üniversitede, ilgili mevzuat hükümlerinde belirtilen amaç ve ilkelere uygun biçimde 

önlisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak 
ve yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek,  

b) Bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak,  
c) İlgili birim başkanlığınca düzenlenecek programa göre belirli günlerde öğrencileri kabul 

ederek onlara gerekli konularda yardım etmek, 2547 sayılı Kanundaki amaç ve ana ilkeler 
doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek,  

d) Yetkili organlarca verilecek görevleri yerine getirmek, 
e) İlgili mevzuat hükümlerine göre verilen diğer görevleri yapmak. 

 
Öğretim Görevlileri 

 
Üniversitede ve bağlı birimlerinde atanmış öğretim üyesi bulunmayan derslerin veya 

herhangi bir dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen konularının eğitim-öğretim ve uygulamaları için, 
kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma ve eserleriyle tanınmış kişiler olup, sözleşme veya ders saat 
ücreti ile görevlendirilirler.  

 
Araştırma Görevlileri 

 
Yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma, inceleme ve deneylerde yardımcı olan ve 

yetkili organlarca verilen ilgili diğer görevleri yapan öğretim yardımcılarıdır. Bölüm 
başkanlarınca belirlenen araştırma görevlileri, dekanın, enstitü ya da yüksekokul müdürünün 
olumlu görüşü alınarak en çok bir yıl için Rektör tarafından atanır ve Başkanın onayı ile atama 
işlemi tamamlanır. Bu süre sonunda görevleri kendiliğinden sona erer. 
 
İDARİ BİRİMLER 
 
Harcama Yetkilisinin (Dekanın)  Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 
 

 Fakültemiz bütçesini hazırlatmak, 
 Yapılan tüm harcamaları kontrol etmek, 
 Harcama talimatı vermek, 
 Ödenek tutarında harcama yapmak, 
 Ön Mali Kontrol sürecinin gerçekleştirilmesini sağlamak, 
 Ödeme Emri belgesini imzalamak. 

 
Gerçekleştirme Görevlisinin (Fakülte Sekreterinin) Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 
 

 Fakülte bütçesini hazırlamak, harcama kalemlerini takip ederek harcamaların sağlıklı 
biçimde yürütülmesini sağlamak. 

 
Fakülte Sekreteri  
 

Fakülte Sekreteri Dekana bağlı olarak çalışır ve Fakülte idari yönetim yapısının 
sorumlusudur. Fakülte Sekreteri Dekanlığın bütün kurullarında raportörlük görevi yapar ve 
alınan kararların yazılmasını ve uygulanması amacıyla ilgili birimlere yönlendirilmesini sağlar. 
 
Taşınır Kayıt Yetkilisi 
 

Taşınır Mal Yönetmeliği hükümlerine göre Fakültemizin (Harcama Biriminin) en üst 
yöneticisi olan Dekan tarafından görevlendirilmiştir. Taşınır Kayıt Yetkilisi, harcama yetkilisi 
adına taşınırları teslim alan, koruyan, kullanım yerlerine teslim eden, Taşınır Mal Yönetmeliğinde 
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belirtilen esas ve usullere göre kayıtları tutan ve bunlara ilişkin belge ve cetvelleri düzenleyen ve 
bu hususlarda hesap verme sorumluluğu çerçevesinde harcama yetkilisine karşı sorumlu olan 
görevlidir. 
 
Spor Bilimleri Fakültesinin Görevleri; 
  

Yükseköğretim Kurulu ve Üniversitemiz Senatosu tarafından yapılan plan ve programlar 
doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda birey yetiştirmek, bilim ve teknoloji 
konusunda diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak önerilerde bulunmak, bunları öğretim 
ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 
istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmektir. 
 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesinde, bu kanundaki amaç ve ana 
ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri aşağıda sıralanmıştır; 
 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b) Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 
milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 
sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 
yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

ç) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

d) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına 
önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 
toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 
sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

e) Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 
kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

f) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım, sağlık hizmetleri 
ve diğer hizmetler ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve 
programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 
yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

g) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
ğ) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 
ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 
Spor Bilimleri Fakültesinin Sorumlulukları; 

a) Öğrencilerini; 

 Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu, 
 Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış 

haline getiren, 
 Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, 
 Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş, İlgi ve 

yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda 
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kendi geçim ve mutluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve genel 
kültürüne sahip vatandaşlar olarak yetiştirmek, 

b) Türk Devletinin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu 
artırmak amacıyla; ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulanacak ve 
hızlandıracak programlar uygulayarak, çağdaş uygarlığın yapıcı ve seçkin bir ortağı 
haline gelmesini sağlamak, 

c) Yükseköğretim Kurumu olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, 
bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya 
destek olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının 
seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır. 

 
Resim 1 Fakültemizin Dışardan Görünümü 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 
      

1. Fiziksel Yapı 
 
1.1. Eğitim Alanları Derslikler 
 

Eğitim Alanı 
Kapasitesi        

(0-50) 
Kapasitesi   

(51-75) 
Kapasitesi   
(76-100) 

Kapasitesi   
(101-150) 

Amfi - 1 1 - 
Sınıf 6 10 - - 
Diğer Laboratuvarı. 2 - - - 

TOPLAM 8 11 1 - 
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Resim 2 Derslik 

 

 
Resim 3 Derslik 
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1.2. Toplam (m2) 
 
Tablo 5 Alanların Toplam Metrekaresi 

İdari 
Akademik 

Diğer 
Alanlar 

Eğitim Alanları Sosyal Alanlar  Spor Alanları Toplam 
Alan A-B-C-D E AÇIK KAPALI 

1.019,65 1.241,00 182,70 3.550,00 3.492,10 9.483,45 
A: Derslik, B: Bilgisayar Laboratuvarı, C:Diğer Laboratuvarlar, D: Atölye, E: Kafeterya 

 

 
Resim 4 Açık Alan Basketbol Sahası 
 

 
Resim 5 Kapalı Alan Çok Amaçlı Spor Salonu 
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Resim 6 Fitness Salonu 
 

 
Resim 7 Egzersiz Fizyolojisi ve Performans Laboratuvari 
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1.3. Sosyal Alanlar (m2) 
 
1.3.1. Kafeteryalar 
 
Tablo 6 Kafeteryaların Metrekaresi 

Kantin Sayı Kantin Alanı 
1 140,00 m2 

 

 
Resim 8 Kafeterya 
 

 
Resim 9 Kafeterya 

 
Resim 10 Kafeterya 

 
Resim 11 Kafeterya 
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1.4. Hizmet Alanları 
 

1.4.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 
 
Tablo 7 Akademik Ofislerin Metrekaresi 

Alan Adı 
Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Kullanan Sayısı 
(Kişi) 

Çalışma Odası (Ofis) 31 663,50 23 
Toplam 31 663,50 23 

 
1.4.2. İdari Personel Hizmet Alanları 
 
Tablo 8 İdari Alanların Metrekaresi 

Alan Adı 
Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Kullanan Sayısı 
(Kişi) 

Çalışma Odası (Ofis) 5 159,00 8 
Toplantı ve Seminer Odası 4 206,90 86 

Toplam 9 356,15 94 
 
1.5. Depo ve Arşiv Alanları 
 
Tablo 9 Depo ve Arşivlerin Metrekaresi 

Alan Adı 
Sayısı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Depo 10 218,48 
Arşiv 3 66,80 

Toplam 13 285,28 
 

2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
Tablo 10 Bilişim ve Teknolojik Kaynalarının Sayısı 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 
Eğitim Amaçlı  

(Adet) 
Araştırma Amaçlı 

(Adet) 
Ekran 10 9 - 
Tümleşik Bilgisayar 5 14 - 
Taşınabilir Bilgisayar 4 16 - 
Projeksiyon 1 19 - 
Barkod Yazıcı 1 - - 
Fotokopi Makinesi 2 - - 
Faks 1 1 - 
Fotoğraf Makinesi 1 - - 
Kameralar - 4 - 
Televizyonlar 1 1 - 
Tarayıcılar 4 1 - 
Çok Amaçlı Yazıcı 1 - - 

TOPLAM 31 65 - 
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3. İnsan Kaynakları 
 

Fakültemizin toplam 42 (kırıkiki) çalışanı bulunmaktadır. Bunların 29’u akademik, 13’ü idari 
personeldir.  
 
3.1. Akademik Personel 
 
Tablo 11 Sayılar ile Akademik Personel Bilgileri 

Unvan 
Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Toplam 
Tam 

Zamanlı 
Yarı Zamanlı 

Profesör 1 1 - - 
Doçent 8 8 - - 
Dr. Öğr. Üyesi 10 10 - - 
Öğretim Görevlisi 2 2 - - 
Çevirici - - - - 
Eğitim- Öğretim Planlamacısı - - - - 
Araştırma Görevlisi 9 9 - - 
Uzman - - - - 

Toplam 30 30 - - 
 
3.2. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 
Tablo 12 Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
Değer 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı - 6 12 5 5 2 

Yüzde (%) - 20 40 17 17 7 
 
3.3. İdari Personel 
 
Tablo 13 Sayılar ile İdari Personel Bilgileri 

İdari Personel (Kadro Doluluk Oranına Göre) 
Kadro Dolu Boş Toplam 
Genel İdari Hizmetler 5 - 5 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı - - - 
Teknik Hizmetleri Sınıfı - - - 
Eğitim-Öğretim Hizmetleri Sınıfı - - - 
Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - 
Din Hizmetleri Sınıfı - - - 
Yardımcı Hizmetli 1 - 1 
Sürekli İşçi 7 - 7 

Toplam 13 - 13 
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3.4. İdari Personelin Eğitim Durumu 
 
Tablo 14 İdari Personelin Eğitim Durumu Bilgisi 

İdari Personelin Hizmet Süresi (Doluluk Oranına Göre) 

Değer İlköğretim Lise Önlisans Lisans 
Yüksek 

Lisans ve 
Doktora 

Kişi Sayısı - - - 5 - 
Yüzde (%) - - - 100% - 

 
3.5. İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 
Tablo 15 İdari Personelin Hizmet Süre Bilgisi (Sürekli İşçi Hariç) 

İdari Personelin Hizmet Süresi (Doluluk Oranına Göre) 
Değer 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri 
Kişi Sayısı 1 1 - 2 - 1 
Yüzde (%) 20 20 - 40 - 20 

 
3.6. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
Tablo 16 İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı (Sürekli İşçi Hariç) 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı (Doluluk Oranına Göre) 
Değer 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 
Kişi Sayısı - - 2 1 1 1 
Yüzde (%) - - 40 20 20 20 

 

4. Sunulan Hizmetler 
 
4.1. Eğitim Hizmetleri 
 
4.1.1. Öğrenci Kontenjanları 
 
Tablo 17 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Genel Öğrenci Kontenjanları 

Progam 
 
 
Veri Başlığı 

Antrenörlük 
Eğitimi 

Beden 
Eğitimi ve 

Spor 
Öğretmenliği 

Rekreasyon 
Spor 

Yöneticiliği 

Puan Türü TYT-ÖZYES * EA EA EA 
Genel Kontenjan 50 40 50 50 
Okul Birincisi Kontenjanı - 1 2 2 
34 Yaş Üstü Kadın Kontenjan - - 2 2 
Milli Sporcu Kontenjanı 8 - - - 
Toplam Kontenjan 58 41 54 54 
Toplam Kayıt Yaptıran 56 33 55 51 
Boş Kalan Kontenjan 2 8 0 3 
Doluluk Oranı 96,55% 80,49% 101,85% 94,44% 

Genel Doluluk Oranı 93,33 

 
* ÖZYES Özel Yetenek Sınavı. 
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4.1.2. Güncel Öğrenci Sayıları 
 
Tablo 18 Güncel Öğrenci Sayıları (31.12.2024) 

Bölüm 
Sınıf Toplam 

Öğrenci 
Sayısı 

1 2 3 4 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü (Hazırlık) - - - - - 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü 61 52 57 64 234 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü (İkinci Öğretim) - - - 24 24 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü (Hazırlık) - - - - - 
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 36 36 40 49 161 
Rekreasyon (Hazırlık) - - - - - 
Rekreasyon Bölümü 50 41 38 46 175 
Rekreasyon Bölümü (İkinci Öğretim) - - - 35 35 
Spor Yöneticiliği Bölümü (Hazırlık) - - - - - 
Spor Yöneticiliği Bölümü 50 42 48 60 200 
Spor Yöneticiliği Bölümü (İkinci Öğretim) - - - 48 48 

GENEL TOPLAM 197 171 183 326 877 

 
4.1.3. Yıllara Göre Öğrenci Sayıları  
 
Tablo 19 Yıllara Göre Öğrenci Sayıları (Son 5 Eğitim-Öğretim Yılı) 

Program Adı 2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025 

 Antrenörlük Eğitimi 488 414 340 286 258 
 Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği 

272 235 199 173 161 

 Rekreasyon 475 367 313 168 210 
 Spor Yöneticiliği 415 339 295 271 248 

TOPLAM 1650 1355 1147 898 877 

 
4.1.4. Cinsiyete Göre Öğrenci Dağılımı 
 
Tablo 20 Güncel Öğrencilerin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Program 

Ulusal Öğrenci 
Bilgileri 

Uluslararası 
Öğrenci Bilgileri Toplam 

K E K E K E 

Antrenörlük Eğitimi 85 165 0 8 85 173 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 46 92 2 22 48 114 

Rekreasyon 66 142 0 1 66 143 

Spor Yöneticiliği 71 165 1 11 72 176 

Toplam 268 564 3 42 271 606 

Genel Toplam 832 45 877 
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4.1.5. Yıllara ve Ülkelere Göre Uluslararası Öğrenci Sayıları  
 
Tablo 21 Yıllara ve Ülkelere Göre Uluslararası Öğrenci Sayıları( Son 5 Eğitim-Öğretim Yılı) 

Ülke 2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025 

Özbekistan 1 5 3 3 2 
Suriye 2 1 2 2 1 
Türkmenistan 15 15 10 5 8 
Azerbeycan   2 15 21 23 
Mısır   2 3 2 1 
Nijerya   1 1 1   
Somali   2 2     
Zimbavve   1 1     
Kazakistan   1 5 10 8 
Avusturya         1 
Endonezya         1 
Gabon     1 1 

TOPLAM 18 30 42 46 45 

 
4.1.6. Yıllara Göre Mezun Öğrenci Sayıları 
 
Tablo 22 Yıllara Göre Mezun Öğrenci Sayıları (Son 5 Eğitim-Öğretim Yılı) 

Program Adı 2019 2020 2021 2022 2023 

 Antrenörlük Eğitimi 120 94 85 109 105 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 57 65 71 61 61 

 Rekreasyon 82 65 80 92 90 

 Spor Yöneticiliği 51 67 86 64 63 

TOPLAM 310 291 322 326 319 

 
4.2. İdari Hizmetler 
 

2023 yılında Fakültemizin ilgili idari birimlerinde aşağıdaki hizmetler yürütülmüştür. 
 
Personel Birimi; 
 

Rektörlük Makamından gelen genelgelerin Fakültemiz Akademik ve İdari personeline 
duyurulması personelin intibak talepleri ile ilgili belgelerin Rektörlük Makamına sunulması, 
güncel Akademik ve İdari personel listelerinin hazırlanması vb. yazışmaların yapılması ve 
dosyalanması gibi işlemler yapılmaktadır.  
 
Öğrenci İşleri Birimi; 
 

Öğrenciler ile ilgili şahsi dosya açmak, Yatay-Dikey Geçiş ile ilgili işlemleri yapmak, 
öğrencilerin intibak programlarının hazırlanması vb. öğrencilerin her türlü işlerini takip etmek,  
 
Tahakkuk Birimi ve Satın Alma Birimi; 
 

Her ay akademik-idari personel maaşlarının hazırlanması,  personelin geçici ve sürekli 
görev yolluklarının hazırlanması, emekli kesenekleri ile ilgili belgelerin düzenlenmesi, memur 
sendikaları ile ilgili yazışmaların yapılması vb. her türlü mali işlerin yapılması ve belgelenmesi, 
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dosyalanması gibi işler yapılmaktadır. Fakültemiz bölüm ve birimlerinden satın almak üzere gelen 
listelerin bütçe dâhilinde hazırlıklarının yapılması, satın alınacak malzemelerin teklif 
mektuplarının hazırlanması, dağıtılması, toplanması ve değerlendirilmesi işlemleri, Fakültemize 
ait telefon ve faks faturalarının ödenmesi, satın alınacak malzemelerin fatura bedelleri ile ilgili 
tahakkuk müzakerelerinin hazırlanması ve imzalatılması, gerekli avansların çekilmesi, işlem 
sonunda avansın kapatılması işlemleri yapılmaktadır. 
 
 
Ayniyat (Depo); 
 

Tüketilen sarf malzeme ayniyat alındısı kesmek, esas ambar depo defterine işlemek, 
ambar çıkış pusulasını doldurup teslim etmek, demirbaş malzeme ayniyat alındısı kesmek, 
demirbaş esas ambar depo defterine işlemek, demirbaş eşya teslim tesellüm belgesi düzenlemek, 
ofis, dershane, laboratuvar demirbaşlarına numara vermek, demirbaş ve sarf malzeme sayımını 
yapmak, düzenlemiş oldukları sarf ve demirbaş malzeme ile ilgili evrakları, Fakülte Sekreteri ve 
Dekana imzaya sunmak, ilgili evrakları dosyalamak gibi işler yapılmaktadır. 
 
 
 
 
4.3. Diğer Hizmetler 
 

Fakültemizde öğretimin aksamadan ve verimli bir biçimde gerçekleşmesini sağlamak 
amacıyla,  araç-gereç ve malzemelerinin temin edilmesi. Öğrencilerimizin sağlıklı ve huzurlu bir 
ortamda eğitimlerini tamamlarını sağlamak. Öğrencilerimizin talepleri doğrultusunda sosyal 
faaliyetlerin yapılması. Dar gelirli öğrencilerimize burs imkânlarını sağlamaktır. 
 

Fakültemiz Bölümlerinde okutulacak olan derslerin içerikleri öğretim elemanlarımız 
tarafından gözden geçirilerek gelişen teknolojiye paralel olarak ve gerekli olan teorik bilgiler 
öğrencilerimize aktarılabilmesi için güncellenmesi.  
 
5. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

Kamu kaynaklarının kullanımı ve etkin mali yönetim sistemi için önceliklerimiz şunlardır: 
 

 Politika ve Önceliklerin belirlenmesi. 
 Performansa dayalı çok yıllı bütçelemenin yapılması. 
 Kaynakların kullanımında; verimlilik, saydamlık, sürekli gelişim, katılımcılık, hesap 

verilebilirlik, öngörülebilirlik, yerindelik, beyana güven ve hizmetten yararlananların 
ihtiyacına ve hizmetlerin sonucuna odaklılığı esas alan bir sistem geliştirilmesi. 

 Risk analizlerinin yapılarak etkin bir iç kontrol sisteminin geliştirilmesi. 
 Harcama süresince yetki-sorumluluk dengesinin kurulması. 
 Bilginin hızlı aktarılması ve tasnifinin yapılarak erişimini kolaylaştırmak için yönetim ve 

bilgi sistemlerinden yararlanılması. 
 Yıllık Programa uyulması. 

 

D- Paydaş Analizi 
 

Paydaşlar; bir kurumun ürün ve hizmet üretme faaliyetlerine katkıda bulunan, 
gerektiğinde risk üstlenen ve yarar sağlayan kişi ya da kurumlardır.  
 
Paydaş analizi ile 
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1. Planlama sürecinin ilk aşamalarında paydaşlarla etkili bir iletişim kurarak bu kesimlerin 
ilgi ve katkısının sağlanması,  

2. Paydaşların görüş ve beklentilerinin tespit edilmesi,  
3. Birimin faaliyetlerinin etkin bir şekilde gerçekleştirilmesine engel oluşturabilecek 

unsurların saptanması ve bunların giderilmesi için stratejilerin oluşturulması,  
4. Paydaşların birbirleriyle olan ilişkilerinin ve olası çıkar çatışmalarının tespit edilmesi,  
5. Paydaşların görüş, öneri ve beklentilerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesiyle 

planın bu kesimlerce sahiplenilmesi ve planın uygulanma şansının artması 
amaçlanmaktadır.  

 
Paydaşların Tespiti ve Önceliklendirilmesi  
 

Tablo 1’de belirtilen her bir paydaş grubunun Kalite Güvencesi Sistemine katılım düzeyi 
farklılık göstermektedir. 
 
Tablo 23 Paydaş Öncelilendirme Tablosu 

Paydaş Adı  
İç Paydaş/Dış 

Paydaş 
Önem 

Derecesi 
Etki 

Derecesi 
Önceliği 

Bartın Üniversitesi Rektörlüğü  İç Paydaş 5 5 1 
Akademik Personel  İç Paydaş 5 5 1 
İdari Personel  İç Paydaş 5 5 1 
Öğrenciler  İç Paydaş 5 5 1 
Üniversite Personeli  İç Paydaş 5 5 1 
Üniversitenin Diğer Birimleri  İç Paydaş 5 5 1 
Mezunlar  Dış Paydaş 5 4 2 
Yerel Halk  Dış Paydaş 4 4 2 
Sektör Temsilcileri  Dış Paydaş 3 3 2 
Veliler  Dış Paydaş 4 4 2 
Meslek Örgütleri  Dış Paydaş 4 3 2 
Spor Kulüpleri  Dış Paydaş 5 4 2 
Federasyonlar  Dış Paydaş 5 4 2 
Basın  Dış Paydaş 3 2 2 
Diğer Üniversiteler  Dış Paydaş 4 3 2 
Milli Eğitim Bakanlığı  Dış Paydaş 4 4 2 
Bartın Üniversitesi Rektörlüğü  İç Paydaş 5 5 1 
Akademik Personel  İç Paydaş 5 5 1 
İdari Personel  İç Paydaş 5 5 1 
Öğrenciler  İç Paydaş 5 5 1 

 

E- Diğer Hususlar 
 

1. Fakültemiz başarısını iyi organizasyon yapısına, köklü kurum kültürüne, nitelikli 
akademik ve idari personelin varlığına borçludur. Stratejik hedeflerine ulaşmada ve 
gelişmede; Demokratik ve katılımcı, paylaşımcı yönetim anlayışla, bilim ve teknolojiye 
inanarak misyonu, vizyonu ve temel ilkeleri doğrultusunda, gelen öğrencilerin var olan 
potansiyelini en verimli şekilde kullanmayı ve öğrencileri azami seviyede meslek bilgisiyle 
donatmayı hedeflemektedir. 

2. Akademik ve İdari Personel arasında iş birliğinin ve uyumlu çalışma ortamının olması 
kurumsallaşma ve büyüme yolunda katkı sağlamaktadır. 

3. Fakültemizde çalışanların ve yönetimin yeniliklere açık olması sürekli gelişmeyi 
artırmaktadır. 
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4. Fakültemizin bölüm sayısının yeterli olması Fakültemizi cazibe merkezi haline 
getirmektedir. 

5. Fakültemiz öğrencilerinin gerek yurt içinde gerek yurt dışında kazanmış olduğu başarılar 
Fakültemizin imajını olumlu yönde etkilemektedir. 

6. Fiziki yapının yetersizliği, öğrencilerin yararlanabileceği kapalı ya da açık spor 
komplekslerinin yetersiz olması, sosyal tesislerin ve sosyal alanların yetersiz olması gibi 
zayıflıklar Üniversitemizin yeni kampüs inşası ile birlikte giderilerek çözüm üretme 
arayışları artarak devam etmektedir. 

 

F- Fakültemiz Bölüm Kurulları ve Anabilim Dalı Başkanları 
 
1. Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Kurulu 
 
Tablo 24 Beden eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Başkanlığı Bölümü Kurulu  

Unvanı-Adı-SOYADI Üyelik 
Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇELEBİ Bölüm Başkanı  
Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇELEBİ ABD Başkanı 
Doç. Dr. Mine TURĞUT Üye 
Doç. Dr. Sercan KURAL  Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Murat SARIKABAK Üye 
Arş. Gör. Ayşe Kübra AKTAŞ Üye 

 
Tablo 25 Sporda Psikososyal Anabilim Dalı Başkanlığı Bölümü Kurulu  

Unvanı-Adı-SOYADI Üyelik 
Doç. Dr. Murat ÇELEBİ ABD Başkanı V. 
Dr. Öğr. Üyesi Sevim Handan YILMAZ Üye  
Arş. Gör. Aslıhan AYGÜNEŞ Üye 

 
2. Antrenörlük Eğitimi Bölüm Kurulu 

 
Tablo 26 Spor Sağlık Bilimleri Anabilim Dalı Başkanlığı Bölüm Kurulu 

Unvanı-Adı-SOYADI Üyelik 
Doç. Dr. Ayça GENÇ Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Ayça GENÇ ABD Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Recep AYDIN (Bölüm Başkan Yardımcısı) Üye  
Arş. Gör. Gözdem Yersu KAYA Üye 

 
Tablo 27 Hareket ve Antreman Anabilim Dalı Başkanlığı Bölüm Kurulu 

Unvanı-Adı-SOYADI Üyelik 
Doç. Dr. Ender EYUBOĞLU ABD Başkanı 
Doç. Dr. Ahmet Enes SAĞIN Üye  
Dr. Öğr. Üyesi Murat KASAP Üye 
Arş. Gör. Hasan Hüseyin GÜRCAN Üye 
Arş. Gör. Mustafa Can ESER Üye 
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3. Rekreasyon Bölüm Kurulu 
 

Tablo 28 Rekreasyon Anabilim Dalı Başkanlığı Bölüm Kurulu 

Unvanı-Adı-SOYADI Üyelik 
Doç. Dr. Fatih YAŞARTÜRK Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Fatih YAŞARTÜRK ABD Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Naci DİLEK Üye  
Dr. Öğr. Üyesi İsmail AYDIN Üye  
Dr. Öğr. Üyesi. Gürkan ELÇİ Üye  
Öğr. Gör. Ömer AKYÜZ Üye  
Öğr. Gör. Varol KORKMAZ Üye  
Arş. Gör. Seyfettin YILMAZ Üye 
Arş. Gör. Aylin İLKAY UYSAL Üye 

 
4. Spor Yöneticiliği Bölüm Kurulu 

 
Tablo 29 Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanlığı Bölüm Kurulu 

Unvanı-Adı-SOYADI Üyelik 
Doç. Dr. Serdar CEYHUN Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Serdar CEYHUN ABD Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep YILDIRIM Üye  
Dr. Öğr. Üyesi Cemal ÖZMAN Üye  
Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem GÖKDUMAN Üye 
Arş. Gör. İbrahim GÜMÜŞBOĞA Üye  
Arş. Gör. Ferhat DEMİR Üye  

 

G- Fakültemiz Bölümlerine göre Öğretim Elemanları Dağılımı 
 
1. Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Öğretim Elemanları 

 
Tablo 30 Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Öğretim Elemanları 

Sıra No Unvanı-Adı-SOYADI Kadro Unvanı 
1 Doç. Dr. Mine TURĞUT Öğretim Üyesi 
2 Doç. Dr. Sercan KURAL Öğretim Üyesi 
3 Dr. Öğr. Üyesi Murat SARIKABAK Öğretim Üyesi 
4 Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇELEBİ Öğretim Üyesi 
5 Dr. Öğr. Üyesi Sevim Handan YILMAZ Öğretim Üyesi 
6 Arş. Gör. Ayşe Kübra AKTAŞ Öğretim Elemanı 
7 Arş. Gör. Aslıhan AYGÜNEŞ Öğretim Elemanı 

 
2. Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Elemanları 
 
Tablo 31 Antrenörlük Eğitimi Bölümü Öğretim Elemanları 

Sıra No Unvanı-Adı-SOYADI Kadro Unvanı 
1 Doç. Dr. Ayça GENÇ Öğretim Üyesi 
2 Doç. Dr. Ender EYUBOĞLU Öğretim Üyesi 
3 Doç. Dr. Ahmet Enes SAĞIN Öğretim Üyesi 
4 Dr. Öğr. Üyesi Recep AYDIN Öğretim Üyesi 
5 Dr. Öğr. Üyesi Murat KASAP Öğretim Üyesi 
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6 Arş. Gör.  Mustafa Can ESER Öğretim Üyesi 
7 Arş. Gör. Hasan Hüseyin GÜRCAN Öğretim Elemanı 
8 Arş. Gör. Gözdem Yersu KAYA Öğretim Elemanı 

 
3. Rekreasyon Bölümü Öğretim Elemanları 
 
Tablo 32 Rekreasyon Bölümü Öğretim Elemanları 

Sıra No Unvanı-Adı-SOYADI Kadro Unvanı 
1 Doç. Dr. Fatih YAŞARTÜRK Öğretim Üyesi 
2 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Naci DİLEK Öğretim Üyesi 
3 Dr. Öğr. Üyesi İsmail AYDIN Öğretim Üyesi 
4 Dr. Öğr. Üyesi Gürkan ELÇİ Öğretim Üyesi 
5 Öğr. Gör. Dr. Ömer AKYÜZ Öğretim Görevlisi 
6 Öğr. Gör. Varol KORKMAZ Öğretim Görevlisi 
7 Arş. Gör. Seyfettin YILMAZ Öğretim Elemanı 
8 Arş. Gör. Aylin İLKAY UYSAL Öğretim Elemanı 

 
4. Spor Yöneticiliği Bölümü Öğretim Elemanları 
 
Tablo 33 Spor Yöneticiliği Bölümü Öğretim Elemanları 

Sıra No Unvanı-Adı-SOYADI Kadro Unvanı 
1 Doç. Dr. Serdar CEYHUN Öğretim Üyesi 
2 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep YILDIRIM Öğretim Üyesi 
3 Dr. Öğr. Üyesi Cemal ÖZMAN Öğretim Üyesi 
4 Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem GÖKDUMAN Öğretim Üyesi 
5 Arş. Gör. İbrahim GÜMÜŞBOĞA Öğretim Elemanı 
6 Arş. Gör. Ferhat DEMİR Öğretim Elemanı 

 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 
 

A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

A.1. Amaçlar 
 

Amaç 1: Kaliteyi Önceleyen Öğrenci Merkezli Eğitim Anlayışıyla Rekabet Edebilir Bireyler 
Yetiştirmek 

Amaç 2: Ar-Ge ve Proje Kültürünü Tabana Yayarak Nitelikli Bilgi ve Teknoloji Üretimine 
Katkıda Bulunmak 

Amaç 3: Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Yönelik Çalışmalarıyla Toplumsal Fayda 
Üretmek 

Amaç 5: Katılımcı Yönetim Anlayışıyla Kurum Kültürünü ve Aidiyet Duygusunu 
Geliştirmek 

 

A.2. Hedefler 
 
Hedef 1.1:  Eğitim-Öğretim Faaliyetleri İçin Üniversitemizin Fiziksel ve Akademik Altyapısını 

Güçlendirmek  
Hedef 1.2:  Uluslararası Standartlarda Üniversitemizin Eğitim ve Öğretim Programlarını 

İyileştirmek  
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Hedef 1.3:  Çağın Gerektirdiği Disiplinlerarası/Çok Disiplinli Eğitim ve Öğretimi 
Güçlendirmek  

Hedef 1.4:  Öğrencilere Yönelik Teşvik, Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetlerini Geliştirmek  
Hedef 1.5:  Dezavantajlı Öğrencilerin Eğitim Mekânlarına Erişebilirliğini ve Sosyokültürel 

Faaliyetlere Katılımını Artırmak  
Hedef 2.2:  Üniversitemizde Gerçekleştirilen Bilimsel Araştırma Proje Sayısını Artırmak  
Hedef 2.3:  Üniversitemiz Akademik İnsan Kaynağının Araştırma Performansını İyileştirmek  
Hedef 2.4:  Lisansüstü Programların Nitelik ve Niceliğini Artırmak  
Hedef 2.5:  Üniversite Adresli Yapılan Bilimsel Makale Sayısı ve Kalitesini Artırmak  
Hedef 3.1:  Ulusal ve Uluslararası İş Birlikleriyle Geliştirilen Bilimsel Faaliyetlerin Sayısını 

Artırmak  
Hedef 3.2:  Girişimci ve Yenilikçi Faaliyetleri Artırmak  
Hedef 3.3:  Topluma Katkı Temelli Faaliyetleri Artırmak  
Hedef 3.4:  Öğrencilerin Kişisel ve Sosyal Gelişimine Katkı Sağlayacak Etkinlikleri 

Desteklemek  
Hedef 5.1:  Akademik ve İdari İnsan Kaynağının Kurumsal Aidiyetini Güçlendirmek  
Hedef 5.2:  İç ve Dış Paydaşların Karar Alma Süreçlerine Etkin Katılımını Sağlamak  
Hedef 5.3:  Uluslararasılaşma Düzeyini Artırmak  
Hedef 5.5:  Kalite Kültürünü Yaygınlaştırmak  
 

A.3. Göstergeler 
 
PG1.1.2.  Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı  
PG1.1.3.  Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı  
PG1.1.4  Teknolojik sistemlerle desteklenen (akıllı) derslik sayısı  
PG1.1.5.  Eğiticilerin eğitimi programı kapsamında öğretim yetkinliğini geliştirici eğitimi 

alan akademik insan kaynağı sayısı  
PG1.2.1.  Lisans / Ön lisans programlarının genel doluluk oranı  
PG1.2.2.  Akredite olan program sayısı  
PG1.2.3.  Toplum beklentileri ve paydaş önerileri doğrultusunda güncellenmiş program 

sayısı  
PG1.3.1.  Yan dal programlarına kayıtlı öğrenci sayısı  
PG1.3.2.  Çift ana dal programlarına kayıtlı öğrenci sayısı  
PG1.3.3.  Çift ana dal programlarından mezun öğrenci sayısı  
PG1.3.4.  Öğrencilerin kayıtlı oldukları program dışındaki diğer programlardan alabildikleri 

ortalama seçmeli ders oranı  
PG1.4.2.  Ön lisans ve lisans düzeyinde danışman başına düşen öğrenci sayısı  
PG1.4.2.  Akademik danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet oranı (Ön lisans-Lisans) (%)  
PG1.4.3.  Akademik danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet oranı  

(Lisansüstü) (%)  
PG1.5.2.  Dezavantajlı grupların sosyal entegrasyonuna yönelik yapılan faaliyet sayısı (her 

tür sosyal, kültürel, sportif ve eğitim faaliyetleri)  
PG1.5.4.  Engelsiz üniversite ödül sayısı (engelsiz bayrak ödülü, engelsiz program nişanı ve 

engelli dostu ödülü)  
PG2.2.1.  Uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen proje sayısı  
PG2.2.2.  Ulusal kuruluşlar tarafından desteklenen proje sayısı  
PG2.2.4.  Öğretim elemanlarının danışmanlık yaptığı kurum dışı fonlanan öğrenci projeleri 

sayısı  
PG2.3.1.  Üniversitede gerçekleştirilen bilimsel etkinlik sayısı  
PG2.3.3.  Öğretim elemanlarının katılım sağladığı bilimsel etkinlik sayısı  
PG2.4.1.  Tezli lisansüstü programlardan mezun sayısı  
PG2.4.3.  Lisansüstü program sayısı  
PG2.5.1.  Öğretim üyesi başına düşen uluslararası yayın sayısı (Web of Science (SCI, 

SCIExpanded,  
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SSCI, AHCI))  

PG2.5.2.  Öğretim elemanı başına düşen uluslararası yayın sayısı (Scopus)  
PG2.5.3.  Öğretim elemanı başına düşen ulusal yayın sayısı (TR Dizin)  
PG2.5.4.  Atıf puanı (Web of Science)  
PG2.5.5.  Q1 (Web of Science) Yayın Oranı (%)  
PG3.1.1.  Uluslararası iş birliği ile yapılmış yayın sayısı  
PG3.1.4.  Ulusal ve Uluslararası iş birlikleri kapsamında yapılmış makale ve projelerde yer 

alan kadın öğretim elemanı sayısı  
PG3.2.3.  Girişimcilik ve yenilikçilik temalı ders ve bilimsel etkinliklere katılan öğrenci 

oranı  
PG3.3.1.  Üniversitenin yaptığı sosyal sorumluluk projesi sayısı  
PG3.3.2.  Öğrenciler tarafından gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projelerinin sayısı  
PG3.4.1.  Üniversite tarafından düzenlenen öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyet sayısı  
PG5.1.2.  Akademik insan kaynağının kuruma ilişkin memnuniyet oranı (%)  
PG5.1.3.  İdari insan kaynağının kuruma ilişkin memnuniyet oranı (%)  
PG5.1.4.  Kadın akademisyen insan kaynağının kuruma ilişkin memnuniyet oranı (%)  
PG5.1.5.  Kadın idari insan kaynağının kuruma ilişkin memnuniyet oranı (%)  
PG5.2.1.  Karar alma süreçlerine yönelik toplantılara katılan akademik insan kaynağı sayısı  
PG5.2.2.  Karar alma süreçlerine yönelik toplantılara katılan idari insan kaynağı sayısı  
PG5.2.3.  Karar alma süreçlerine yönelik toplantılara katılan öğrenci sayısı  
PG5.2.4.  Karar alma süreçlerine katılan dış paydaş sayısı  
PG5.2.5.  Karar alma süreçlerine katılan mezun sayısı  
PG5.3.1.  Uluslararası öğrenci sayısı  
PG5.3.2.  Uluslararası değişim programları ile gelen öğrenci sayısı  
PG5.3.4.  Uluslararası değişim programları ile giden öğretim elemanı sayısı  
PG5.3.5.  Uluslararası değişim programları ile giden öğrenci sayısı  
H.5.5.1.  Kalite süreçleri kapsamında dış paydaşlarla gerçekleştirilen geribildirim ve 

değerlendirme toplantılarının sayısı  
H.5.5.2.  Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla düzenlenen faaliyet (toplantı, çalıştay 

vb.) sayısı  
H.5.5.3.  Kalite süreçleri kapsamında iç paydaşlarla gerçekleştirilen geribildirim ve 

değerlendirme toplantılarının sayısı  
 

B- Temel Politikalar ve Öncelikleri 
 
Temel Politikası 
 

Fakültemizin temel politikası; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan ve 
Üniversitemizce benimsenmiş olan “Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi”, Kalkınma Planları ve 
Yılı Programı, Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan ve Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem 
Planında sayılan politika ve önceliklere ilave olarak kendi stratejik planında sunulan hedeflerine 
ulaşma sürecini hızlandırmaktır. Bu çalışmalarda eğitim ve öğretime yönelik hedeflerin 
gerçekleştirilmesine öncelik verilmektedir. Kendi stratejik planında sunulan hedeflerine ulaşma 
sürecini hızlandırmak, eğitim ve öğretime yönelik hedeflerin gerçekleştirilmesine öncelik vermek, 
teknolojiyi her alanda kullanabilme imkânı sağlamak ve teorik eğitimin yanında uygulamaya 
yönelmektir. 
 
Öncelikler 
 

Fakültemizin öncelikleri, verdiği hizmetlerde ulusal alanda lider olma hedefiyle uyumlu 
olarak öğrencilerin daha iyi eğitim alması adına lisans eğitiminde değiştirilen eğitim öğretim 
yönetmeliğinin benimsenmesi, Fakültemizde Eğitimi-Öğretime başlandığında kusursuz 
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uygulamasının sağlanması çalışmaları olmuştur. Bu yönetmelik gereğince öğretim üyesi ve küçük 
gruplarla öğrencilerin birebir beceri çalışması yapması, bir anlamda aktif eğitim uygulaması 
başlamış ve bunun için gerekli organizasyonları yapmak öncelikli hedef olmuştur. 
 

 Öğretim elemanı temini, 
 Teknolojik donanımın modernizasyonudur.  

 
Hedefler 
 

 Modern spor tesisi sayısının arttırılması, 
 Bilgisayar laboratuvar yapılması, 
 Eğitimin modern eğitim araçlarıyla yürütülmesi, 
 Fakültemizde fiziki imkânların geliştirilmesi, 
 Akademik ve İdari personel alımı. 

 

C- Diğer Hususlar 
 

Fakültemiz içinde bir iş talep ve takip sistemini oluşturmak, Rektörlük ve Üniversitemizin 
diğer birimleri ile işbirlikleri koordine edecek planları oluşturmak ve uygulamak yolunda çaba 
sarf edilecektir. Her birimin mezunlarla ilgili bir CV tabanı yaratmasını sağlamak ve Mezun olan 
öğrencilerin işe yerleşme oranını arttırma yolunda bir referans sistemi oluşturmak için 
Üniversitemiz ve Bilgi işlem Daire Başkanlığı ile ortaklaşa çalışması planlanmaktadır.  
Fakültemizin ulusal ve uluslararası işbirliğinin, kurumsal imajın ve etkinliğinin geliştirilmesini 
sağlamak açısından bilimsel araştırmalara önem ve öncelik verilmektedir.     
 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- MALİ BİLGİLER 
 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları  
 
Tablo 34 2024 Bütçe Uygulama Sonuçları ve Bütçe Giderleri 

 
Bütçe Tertibi 

Gelen 
(TL) 

Harcanan      
(TL) 

Kalan 
(TL) 

Gerçekleşme 
Oranı 
(%) 

0488.0023-02-01.01 
Personel Giderleri 

27.460.000,00 26.767.869,98 692.130,02 97,47 

0488.0023-02-02.01 
SGK 

2.464.000,00 2.366.369,41 97.630,59 96,03 

0488.0023-02-03.02 
Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları 

100.000,00 55.872,00 44.128,00 55,87 

0488.0023-02-03.03 
Yolluklar 

17.700,00 17.125,66 574,34 96,75 

0488.0023-02-03.05 
Hizmet Alımları 

312.000,00 309.022,80 2.977,20 99,04 

0488.0023-02-03.07  
Menkul Mal, Gayri Maddi 
Hak Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri 

10.000,00 0,00 10.000,00 00,00 

0488.0023-13.01.01 
Personel Giderleri (İ.Ö.) 

199.671,00 129.832,70 69.838,30 65,02 
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TOPLAM 30.563.371,00 29.646.092,55 917.278,45 97% 

 

2. Temel Mali Tablolar İlişkin Açıklamalar 
 

Temel mali gider olarak aşağıda belirtilen tutarlarda harcamalar yapılmıştır.  
 
Tablo 35 Temel Mali Giderler 

Gider Adı Toplam Tutar 

Personel Giderleri 11.595.125,18 
SGK Devlet Primi Giderleri   1.180.372,15 
Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alım Giderleri          69.458,53 

 

3. Mali Denetim Sonuçları 
 

Fakültemiz mali işlemleri, Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından 
denetlenmekte ve bu dairenin onayından sonra gerçekleşmektedir. Ayrıca, Üniversitemiz Sayıştay 
Başkanlığı tarafından dış denetime tabii olup Sayıştay sorgusu olduğu takdirde gerekli savunma 
yapılmakta ve gelecek olan ilama göre işlem yapılmaktadır.  
 
 
 
 
 
 

B- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
Tablo 36 Faaliyetler 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre 25 

Konferans 1 
Seminer/Panel 2 
Turnuva 2 
Teknik Gezi 1 
Proje Pazarı 3 
Eğitim Semineri 29 
Diğer  5 

 
Tablo 37 Yayınlar 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 
Ulusal Makale 2 
Uluslararası Makale 28 
Uluslararası Bildiri 63 
Kitap/Kitap Bölümü 21 
Atıf 177 
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2024 YILI FAALİYET BİLGİLERİNE YÖNELİK AÇIKLAMALAR 
 
1. Sempozyum ve Kongre 
 

1.1. 22. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, 25-27 Ekim 2024 Ankara, Türkiye 
1.2. 12. Uluslarası Beden Eğitimi ve Spor Kongresi, 21-24 Kasım 2024 Bursa/Türkiye 
1.3. 7. Uluslararası Avrasya Spor, Eğitim ve Toplum Kongresi, 11-13 Kasım 2024 

Kars/Türkiye 
1.4. 18. Uluslararası Güncel Araştırmalarla Sosyal Bilimler Kongresi. 8-11 Ekim 2024 
1.5. International Asian on Contemporary Sciences- X, 10-14 December 2024, Dubai/UAE 
1.6. Ege 12. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi 26-30 Aralık 2024 İzmir/Türkiye 
1.7. 7-9 Ekim 2024,  8th. International Academic Sports Studies Congress. Trabzon. 
1.8. 11-13 Kasım 2024,  7. Uluslararası Avrasya Spor, Eğitim ve Toplum Kongresi. Kars. 
1.9. 13-15 Eylül 2024, ERPA International Congress on Education. Balıkesir. 
1.10. 21-24 Kasım 2024, 22. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, Ankara. 
1.11. 9 Ekim 2024 18. Uluslararası Güncel Araştırmalarla Sosyal Bilimler Kongresi 

Programı  
1.12. 9 Ekim 2024 6. Uluslararası Sürdürülebilir Kalkınma ve Uzay Araştırmaları Kongresi  
1.13. 9 Ekim 2024 18. Uluslararası Eğitim Camiası Sempozyumu Programı  
1.14. 8. Uluslararası Akademik Spor Araştırmaları Kongresi, 7-9 Ekim TRABZON 
1.15. 7. Uluslararası Avrasya Spor, Eğitim ve Toplum Kongresi, 11-13 Kasım KARS 
1.16. 22. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, 21-24 Kasım, ANKARA 
1.17. 8. Uluslararası Akademik Spor Araştırmaları Kongresi – Trabzon (07.10.2024) 
1.18. 22.  Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi 21-24 Kasım 2024 Gazi Üniversitesi Ankara 
1.19. 7. Uluslararası Avrasya Spor, Eğitim ve Toplum Kongresi, 11-13 Kasım 2024 
1.20. 8. Uluslararası Akademik Spor Araştırmaları Kongresi, 7-9 Ekim 2024 
1.21. The 29th Annual Congress of the European College of Sport Science. Glasgow, 

Scotland 
1.22. 22. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi, 21-24 Kasım 2024. 
1.23. 21-24 Kasım 2024,Spor Bilimleri Kongresi, Gazi Üniversitesi, Ankara. (Arş. Gör. 

Ferhat DEMİR, Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem GÖKDUMAN). 
1.24. 12-14 Aralık 2024,Sanar Kongresi, Ankara Üniversitesi(Arş. Gör. Ferhat DEMİR). 
1.25. Uluslararası Avrasya, Spor, Eğitim ve Toplum Kongresi,11-13 Kasım 2024 KARS(Dr. 

Öğr. Üyesi Zeynep YILDIRIM, Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem GÖKDUMAN). Toplamda 3 farklı 
kongrede öğretim elemanlarımız tarafından 9 bildiri sunulmuştur. 

 
2. Konferans 
 

2.1. Akademik Etik. Prof. Dr. İnayet AYDIN. Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi 
Tarih: 29 Kasım 2024 Saat:10.30 Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Konferans 
Salonu 

 
3. Seminer/Panel 

 
3.1. Günümüz Türkiye’sinde Beden Eğitimi ve Spor ve Gelecekteki Perspektifler” 
3.2. Doktora Semineri : ‘’Türkiye’de ve Dünyada Kadın Futbolu’’Ankara Üniversitesi Spor 

Bilimleri Fakültesi 25.12.2024 (Arş. Gör. Ferhat DEMİR). 
 

4. Turnuva 
 

4.1. Öğrenciler Arası Dart Turnuvası (23 Ekim 2024) 
4.2. Öğrenciler Arası Masa Tenisi Turnuvası (18 Ekim 2024) 
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5. Teknik Gezi 
 

5.1. BSO310 Doğa Sporları Dersi Kapsamında Teknik Gezi: Horma Kanyonu ve Ilıca Şelalesi. 9 
Mayıs 2024/ Kastamonu  

 
6. Proje Pazarı  

 
6.1. BARÜ 7. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı, Oryantiring Sporcularında Harita Okuma 

Becerilerini Geliştirmek İçin Göz İzleme Teknolojisinin Kullanılması (Doç. Dr. Sercan 
Kural,  Dr. Öğr. Üyesi Gürkan Elçi ve Arş. Gör. Ayşe Kübra Aktaş) 

6.2. BARÜ 7. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı, Spor Aktiviteleri ile Sürdürülebilir Enerji 
Çözümleri (Dr. Öğr. Üyesi Sevim Handan Yılmaz, Arş. Gör. Aslıhan Aygüneş) 

6.3. BARÜ 7. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı, Engelsiz Hareket: Sporla Birleşen Farkındalık 
(Doç. Dr. Ahmet Enes SAĞIN, Doç. Dr. Ayça GENÇ, Doç. Dr. Ender EYÜBOĞLU, Dr. Öğr. Üyesi 
Murat KASAP, Dr. Öğr. Üyesi Recep AYDIN, Arş. Gör. Hasan Hüseyin GÜRCAN ve Arş. Gör. 
Gözdem Yersu KAYA) 

 
7. Eğitim Semineri 

 
7.1. Pickleball Semineri 
7.2. Yenilikçi Pedagojilerle Kapsayıcı Öğretim: Geleceğin Beden Eğitimi Öğretmenleri 

Anlatıyor! 
7.3. Uygulamalı Beden Okuryazarlığı 
7.4. Eğitimde Yapay Zekâ ve Prompt Yazma 
7.5. Türkiye Wushu Kungfu Federasyonu 2025 Yılı Antrenör - Hakem Vize Ve Gelişim 

Semineri 14-15 Aralık Yalova. (Program URL: https://twkf.gov.tr/2025-vize-ve-
gelisim-semineri-wushu-program/)  

7.6. ChatGPT Kullanım Eğitimi’’ 27.09.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. 
7.7. Eğitimde Yapay Zekâ ve Prompt Yazma” 17.10.2024 Bartın Üniversitesi Personel 

Daire Bşk. 
7.8. İletişimde Etkili Yöntemler” 19.10.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. 
7.9. Akademik Etik” 29.11.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. 
7.10. ChatGPT Kullanım Eğitimi’’ 27.09.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. 
7.11. 16 Eylül-2024 10.30 Dr. Öğr. Üyesi Esra SÖZER BOZ - Bartın Üniversitesi Kalite 

Süreçlerinde Ders Dosyası Hazırlama (Çevrimiçi),  
7.12. 13.30 Doç. Dr. Serkan ASLAN - Süleyman Demirel Üniversitesi Yükseköğretimde 

Yenilikçi Pedagoji: Yaklaşım, Model ve Uygulamalar-I (Çevrimiçi).  
7.13. 15.00 Doç. Dr. Serkan ASLAN - Süleyman Demirel Üniversitesi Yükseköğretimde 

Yenilikçi Pedagoji: Yaklaşım, Model ve Uygulamalar-II (Çevrimiçi). 
7.14. 17 Eylül 10.30 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÇELİK - Gazi Üniversitesi Eğitimde Yapay Zekâ ve 

Prompt Yazma (Çevrimiçi).  
7.15. 13.30 Doç. Dr. Seyfullah GÖKOĞLU - Bartın Üniversitesi Üretken Yapay Zekânın 

Bilimsel Araştırmalarda Kullanımı-Teorik (Hibrit*) . 
7.16. 15.00 Doç. Dr. Seyfullah GÖKOĞLU - Bartın Üniversitesi Üretken Yapay Zekânın 

Bilimsel Araştırmalarda Kullanımı-Uygulamalı (Hibrit*). 
7.17. 18 Eylül 10.30 Doç. Dr. Barış ÇUKURBAŞI - Dr. Ali GERİŞ - Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi Eğitimde Sürükleyici Teknolojiler (Çevrimiçi). 
7.18. 13.30 Prof. Dr. Şehnaz BALTACI - Bursa Uludağ Üniversitesi Proje Yazımı Süreci ve 

Yönetiminde Püf Noktalar (Çevrimiçi). 
7.19. 15.30 Doç. Dr. Fatih ERDOĞDU - Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Etkili Eğitsel 

Materyal Tasarımında İpuçları (Çevrimiçi). 
7.20. 19 Eylül 10.30 Doç. Dr. Beyza AKSU DÜNYA - Bartın Üniversitesi Yapay Zekâ Çağında 

Ölçme Araç ve Yöntemlerini Yeniden Düşünmek (Hibrit*). 

https://twkf.gov.tr/2025-vize-ve-gelisim-semineri-wushu-program/
https://twkf.gov.tr/2025-vize-ve-gelisim-semineri-wushu-program/
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7.21. 13.30 Dr. Öğr. Üyesi Gülşah EKİCİ KAÇMAZ - Bartın Üniversitesi Eğitimde Dijital 
Oyunlar ile Öğrenme Deneyimi Tasarımı (Hibrit*).  

7.22. 15.30 Doç. Dr. Özlem ŞENER - Bartın Üniversitesi İletişimde Etkili Yöntemler 
(Çevrimiçi)  

7.23. 20 Eylül 10.30 Doç. Dr. Ceren MUTLUER - Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Tamamlayıcı Ölçme ve Değerlendirme Teknikleri (Çevrimiçi).  

7.24. 14.00 Prof. Dr. İlker CIRIK- Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Yükseköğretimde 
Öğrenme Çıktısı Çerçevesinin Hazırlanması (Çevrimiçi) “Eğitimde Yapay Zekâ ve 
Prompt Yazma” 17.10.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. 

7.25. “İletişimde Etkili Yöntemler” 19.10.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. 
7.26. “Akademik Etik” 29.11.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. 
7.27. Doç. Dr. Gülsün ŞAHAN- Bartın Üniversitesi Sınıfta Öğretimi Yönetmek: İpuçları ve 

Etkili Yollar (Çevrimiçi) “Eğitimde Yapay Zekâ ve Prompt Yazma”. 
7.28. 17.10.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. “İletişimde Etkili Yöntemler” 

19.10.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. 
7.29. “Akademik Etik” 29.11.2024 Bartın Üniversitesi Personel Daire Bşk. 

 
8.  Diğer (Belirtiniz) 
 

8.1. 7. Uluslararası Ar-Ge Proje Pazarı 
8.2. Engelsiz Hareket Sporla Birleşen Farkındalık 
8.3. Kızılay Kan Verme Etkinliği (5 Kasım 2024) 
8.4. Yeni Değerlendirici Adaylarına Yönelik Eğitim Çalıştayı I-22 Kasım 2024, Gazi 

Üniversitesi.(Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem GÖKDUMAN). 
8.5. Yeni Değerlendirici Adaylarına Yönelik Eğitim Çalıştayı I-22 Kasım 2024, Gazi 

Üniversitesi. (Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem GÖKDUMAN). 
 
 
2024 YILI YAYIN BİLGİLERİNE YÖNELİK AÇIKLAMALAR 
 
1. Ulusal Makale 
 

1.1. Yıldırım, S., Akyüz, Ö., Akyüz, M., Güler, Y. E., Başoğlu, B., & Demirli, A. (2024). 
Profesyonel Erkek Futbolcularda Sezon Başı Hazırlık Süreci Antrenmanlarının 
Testosteron Seviyesi Üzerine Etkisi. Spor ve Performans Araştırmaları 
Dergisi, 15(2), 277-286. 

1.2. Uysal, A. İ., Şimşek, K. Y., & Mamaş, E. (2024). Alışveriş Merkezi Yöneticilerinin 
Alışveriş Rekreasyonu Etkinliklerine Yönelik Görüşlerinin İncelenmesi: Nitel 
Araştırma. Turkiye Klinikleri Journal of Sports Sciences, 16(3). 

 
2. Uluslararası Makale 
 

2.1. AYGÜNEŞ, A., & MİRZEOĞLU, A. D. (2024). Beden Eğitimi Öğretmenlerinin Mesleki 
Yeterliği ve Problem Çözme Becerileri Arasındaki İlişkinin İncelenmesi: Tanımlayıcı 
Araştırma. Turkiye Klinikleri Journal of Sports Sciences, 16(3), 291-300. 

2.2. Aksoy, E., Aygüneş, A., & Mirzeoğlu, A. D. (2024). Bireyselleştirilmiş Öğretim 
Modelinin Ortaokul Öğrencilerinde Algılanan Beden Okuryazarlığına Etkisi. Spor 
Bilimleri Dergisi, 35(3), 141-160. 

2.3. Yaşartürk F, Elçi G, Kural S, & Keskin Y. (2024). Analysis of the relationship between 
leisure satisfaction and life satisfaction among students participating in outdoor 
recreational activities. Physical Education of Students, 28(6):371–381. (ESCI) 

2.4. Sarıkabak, M.,Oktay İnalkaç, O., Vural E., Çelebioğlu, H.A., Aydemir, A. (2024) Turkish 
Folk Dances in Physical Education and Sport Place and Importance.  
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2.5. Murat Sarıkabak/Afr. J. Bio. Sc. 6(6) (2024) 7660-7668 ISSN: 2663-2187 
https://doi.org/10.33472/AFJBS.6.6.2024.7660-7668 

2.6. Sarikabak, M., Ayrancı, M., & Ayranci, E. (2024). The contribution of physical 
education and sports attitudes to emotional intelligence: an examination of 
secondary school students. Retos: nuevas tendencias en educación física, deporte y 
recreación, (61), 244-249. https://recyt.fecyt.es/index.php/retos/index  

2.7. Sarikabak M, Ayranci M, Yalcin I, Talaghir L-G and Bentea C-C (2024) Unveiling the 
associations between conscientiousness and emotional intelligence in Paralympic 
athletes. Front. Psychol. 15:1477410. doi: 10.3389/fpsyg.2024.1477410  

2.8. Bayburtlu, M. B., Genç, A., & Ünal, F. (2024). The effects of hybrid physical activity 
program on various motor skills in primary school children. Pedagogy of Physical 
Culture and Sports, 28(5), 456-467. (ESCI-Q3) 

2.9. Aydın, R., Genç, A., Dere, G., Kayar, O.Y. (2024). Spor Bilimleri Öğrencilerinin E-
Sağlıklı Beslenme Okuryazarlığı Düzeylerinin İncelenmesi. International Journal of 
Contemporary Educational Studies (IntJCES), 10 (2). (H.W.Wilson ). 

2.10. Aydın, R., Genç, A., Dere, G., Kayar, O.Y. (2024). Spor Bilimleri Öğrencilerinin E-
Sağlıklı Beslenme Okuryazarlığı Düzeylerinin İncelenmesi. International Journal of 
Contemporary Educational Studies (IntJCES), 10 (2). (H.W.Wilson ). 

2.11. SAĞIN, A. E., & YÜCEKAYA, M. A. (2024). Ters Yüz Öğrenmenin Eğitimdeki Rolü: 
Beden Eğitimi ve Spor Uygulamaları Üzerine Sistematik Bir İnceleme. Sportif Bakış: 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A- ÜSTÜNLÜKLER 
 
Eğitim 
 

 Bartın Üniversitesinin gözde bir birimi olmak. 
 Fakülte yönetimin iyi niyetli, hoşgörülü, sorun çözen, üretken ve paylaşımcı olması.                    
 Akademik ve idari personel arasında işbirliğinin ve uyumlu çalışma ortamının olması. 
 Takım ruhuyla sorunsuz yürütülen eğitim ve öğretim başarısı. 
 Fakültemizde çalışanların ve yönetimin yeniliklere açık olması. 
 Yerleşmiş kurum kültürünün varlığı. 
 Ülke sorunlarını kavrayabilen, konusunda uzman, gelişime açık,  dinamik bir akademik ve 

idari kadroya sahip olmak. 
 Mesleğinde uzman farklı dallarda öğretim elemanları. 
 Toplumsal fayda bağlamında sanatsal etkinliklerle Bartın halkını birleştiren faaliyetlerin 

olması. 
 

Araştırma-Yayın 
 

 Kütüphanenin abone olduğu veri tabanları, verdiği hizmetlerin yeterli olması. 
 Rektörlükçe araştırmalara ve bilimsel toplantılara katılımlarda yeterli düzeyde verilen 

mali destek. 
 Uluslararası saygın dergilerde çıkan yayın sayısının artış gösteriyor olması. 
 Kampüs içerisinde iletişim ağının iyi olması ( telefon, e-mail, internet). 

 

B- ZAYIFLIKLAR 
 
Eğitim 
 

 Binamızda faaliyete geçirilemeyen alanların mevcut olması. 
 Tesislerin dağınık olarak konumlandırılması. 
 AB Programlarının yeteri kadar değerlendirilmemesi. 
 Geleneksel Sporların gelişimini sağlayacak tesislerin olmaması. 
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C- DEĞERLENDİRME 
 

Fakültemiz başarısını iyi organizasyon yapısına, köklü kurum kültürüne, nitelikli 
akademik ve idari personelin varlığına borçludur. Stratejik hedeflerine ulaşmada ve gelişmede; 
demokratik ve katılımcı, paylaşımcı yönetim anlayışıyla, bilime ve teknolojiye inanarak misyonu 
ve vizyonu kapsamında ve temel ilkeleri doğrultusunda, gelen öğrencilerin var olan potansiyelini 
en verimli bir şekilde kullanmayı ve öğrencilerini azami seviyede mesleki bilgiyle donatmayı 
hedeflemektedir. Üniversitemizin coğrafi konumu ve yöremizin ılımlı iklimi nedeniyle 
Fakültemize ülkenin hemen hemen her tarafından öğrenci gelmektedir.  

İletişim ve ulaşım sistemlerinde yaşanan teknolojik gelişmelerle Üniversitemize ve 
dolayısıyla Fakültemize ilginin sürekli artacağını tahmin ediyoruz. Fakültemiz çalışanları bilimsel 
açıdan diğer üniversiteler ile hem rekabet ortamı hem de ortaklıklar oluşmasından yanadır.  

Bu durumda gelişmeyi artırıcı bir parametre olarak görülmektedir. Uluslararası çalışmalar 
ve eleman değişimi teşvik edilmekte ve öğretim elemanlarının yurtdışı görevlendirme talepleri 
olumlu karşılanmaktadır. Genç nüfus sayısının artışına bağlı olarak nitelikli öğrenci alma 
potansiyelinin artması da hem üniversiteler hem de Fakültemizin geleceği açısından önemli bir 
durumdur. 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER  
 

Bilgiye dayalı küresel ekonomik yarış ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerinde 
yaşanan önemli gelişmeler, ülkelerin her alanda olduğu gibi yükseköğretim alanında da 
sistemlerini yeniden değerlendirmelerini ve gelişmeler ışığında yapılandırılarak yükseköğretim 
kurumlarında bilimsel amaçlı eğitim, öğretim ve araştırma hizmetleri hızlı bir şekilde 
geliştirilebilir. 

 
 Kamu kaynaklarından yükseköğretim kurumlarına ayrılan pay yükseltilmeli 
 Öğretim elemanları sayıları artırılarak, ekonomik yönden güçlendirilmeli 
 Bilimsel araştırma projeleri desteklenmeli 
 Üniversiteler Belediyeler, Ticaret ve Sanayi Odaları ile işbirliği yapmalı. 

 
Bu rapor hazırlanırken, katılımcı bir anlayışla Fakültemiz öğretim elemanlarının 

değerlendirmelerine yer verilmiş ve öğretim elemanlarımızın görüşleri bilimsel 
sorumluluklarımız ve faaliyetlerimiz açısından yönlendirici temel ilke olmuştur. Stratejik plan 
çalışmaları dolayısıyla kurumsal değerlendirme ile birlikte durum analizinde ortaya çıkan 
sonuçlar yine katılımcı bir anlayış çerçevesinde ele alınarak, kurumumuzun varlık nedeni, arzu 
ettiğimiz gelecek ve temel ilkelerimiz Fakültemizce gözden geçirilmiştir.  

 
Fakültemiz faaliyetlerinin stratejik plan doğrultusunda yürütülmesi kurumumuzun 

gelişmesine büyük katkı sağlayacaktır. Bu amaçla: 

 
 Örgütsel Yapının Güçlendirilmesi 
 Kurumsal Kimliğin ve Motivasyonun Güçlendirilmesi 
 Eğitimin ve Öğretimin Yapısının Geliştirilmesi 
 Bilimsel Araştırmaların Geliştirilmesi 
 Öz Kaynakların Geliştirilmesi 
 Bölümler arası İşbirliğinin Artırılması 
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gibi amaçların öncelikli olarak gerçekleştirilmesi yolunda faaliyetlere ağırlık verilmesi 
benimsenmiştir. Diğer bir ifade ile stratejik planımızda yer alan hedeflere ulaşmamızı sağlayacak 
faaliyet ve projelerin teknik ve ekonomik anlamda geliştirilmesi üzerinde durulması 
gerekmektedir. 
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HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve 

doğru olduğunu beyan ederim. 

 
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 
düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 
etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlemeleri iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. 

 
 
 
 

 
Prof. Dr. Ayla ÇETİN DİNDAR 

Dekan  
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